אפיק מכלוף - נמחק

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתן אמנו ומתמחה, מר דורון רודה ועו"ד שירן קון יגר

ב"כ הנאשם 2 עו"ד פינטו גבסון

הנאשם 2 בעצמו

גזר דין - נאשם 2

### פתח דבר

הנאשם 2 הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של סיוע להגרלות והימורים אסורים, לפי סעיפים 225 ו-31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; עבירה של אי הודעה על התחלת התעסקות, לפי סעיף 215א(ב) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש]; 3 עבירות של אי הגשת דו"ח במועד, לפי סעיף 216(4) וסעיף 222(א) לפקודת מס הכנסה; 4 עבירות של אי ניהול פנקסי חשבונות, לפי סעיף 216(5) לפקודת מס הכנסה.

מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי עבודות השירות ובכל ביקורות הפתע שייערכו בהן. כל הפרה של תנאי מתנאי עבודות השירות, תביא להפסקתן המינהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.

גזר הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ט, 17 יולי 2019, בהעדר הצדדים.